
SMLOUVA O DĺLO

uzavíraná podle zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále Jen „Smloůva“)

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice

sídlo: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
zastoupený: starostou města Bc. Robertem Zelenkou
IC: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení: komerční banka, a.s., čil 9005124361/0100

A

Zhotovitel: Stucco TM — Město Touškov s.r.o.
sídlo: Ujezdská 82, 330 33 Město Touškov
zastoupený: Petrem Tomanem, jednatel společnosti
IC: 04874391
DIČ: CZ04874391
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 1152071320297/100

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Blovíce — Kolowratská
pohřební kaple s hrobkou — IV. etapa“ v rozsahu daném projektovou a zadávací
dokumentací.

2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně
platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a
včas.

3. Objednatel se zavazuje dilo převzít a zaplatit ~a jeho řádné provedení.

Termín plnění

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 15.4.2020.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v či. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a

předat objednateli do 31.8.2020.
3. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

III.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH 772.231, Kč

I č3



IIII

DPH 162168,Kč
Cena vč DPH 934 399~ Kč

IV.
Úhrada ceny za dílo a platební podmínky

1. Fakturace zhotovitele bude ke dni předání a převzetí díla.
2. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění zhotovitele.
3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí

obsahovat mimo jiné tyto údaje:
. označení účastníků
. bankovní spojení,
. název díla,
. cenu díla včetně specifikace výše DPH
. razítko a podpis.

V.
Odpovědní zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při
realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat:

a) Za objednatele:
ve věcech technických Ing. Jan Woletz, tel. 603 516 005
Za zhotovitele:

• ve věcech smluvních a technických: p. š, tel. 773 585 552

Vl.
Záruka a záruční podmínky

1. zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trváni 60 měsíců. záruční doba
počíná běžet dnem řádného předáni díla objednateli bez vad a nedodělků.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do
30 dnů poté, co je zjistil. Oznámení bude provedeno písemně.

4. zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámení
objednatelem pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel
povinen objednateli předat písemně.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení smluveného terminu dokončení díla se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodleni zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení s odstraněním vady.

2/3



3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 01% z dlužné
částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel Po jejím vyčíslení odečíst z faktury
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatněni nároku na
náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena
a případná změna doby plnění.

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných duvodu nebo v případě jejího závažného
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupeni od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu
škod vzniklých jejím porušením.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvními stranami, event, jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky
v souladu s touto smlouvu.

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami
vztahujícími se na zpusob provádění předmětu díla.

V ...~ dne ~ ~ V Městě Touškově dne 15.04,2020

Objednatel Zhotovitel



Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as.

SLEPÝ ROZPOČET

Strana 1

Rozpočet 0001.00 IV. etapa  obnova interiéru a schod JKSO
Objekt Název objektu SKP
0400 IV. etapa  obnova interiéru a schodiště Měrná jednotka
Stavba Nazev stavby Počet jednotek
70073 Blovice  Kolowratská pohřební kaple s hrobkou Náklady na mj. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel město Blovice
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval I Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpoctové náklady

~VceIkem 378318

Z~celkem 393913

R M práce celkem o
N M dodávky celkem O

ZRN celkem 772 231

HZS O

ZRN+HZS 772 231
ZRN+ost.náklady±HZS I

Ztížené výrobní podmínky O

Oborová přirážka O

Přesun stavebnĺch kapacit O

Mimostaveništní doprava O

Zařízeni staveniště O
Provoz investora O
Kompletační činnost (IČD) 0

Ostatní náklady neuvedené O
Ostatní náklady celkem O772 231

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno. Jmeno: Jméno:

Datum: Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 772 231 Kč
DPH 21,0% 162168Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0Kč
DPH QO% 0Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 934 399 Kč



r Stavba:J Objekt:
70073 Blovice  Kolowratská pohřební kaple s hrobkou Rozpočet: 0001.00
0400 IV. etapa  obnova interiéru a schodiště IV. etapa  obnova interiéru a schodiště

‚~

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

7 Stavební díl HSV PSV Dodávka Mont~
01.00 Ostatní a vedlejší náklady 9 950 0 0 0
18 Povrchové úpravy terénu 90 931 0 0 0
6 Úpravy povrchu, podlahy 224 035 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 14 430 0 0 0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavl 19 885 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 2 643 0 0 0
764 Konstrukce klempířské 0 868 0 0
766 Konstrukce truhlářské 0 31 225 0 0
768 Konstrukce kovářské 0 69 820 0
782 Konstrukce z přírodního kamene 0 237 400 0 0
784 Malby 0 54600 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 16 444 0 0 0

~ CELKEM OBJEKT 378 318 393 913 :
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

772231 0
772231 0
772231 0
772231 0
772231 0
772231 0
772231 0
772231 0

Ztĺžené výrobní podmínky
Název VRN

Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní_doprava

Kč

Zařízeni staveniště

% Základna

Provoz investora
KompIeta~flí činnost (IČD)

Kč

Řezerva rozpočtu
CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 1



Slepý rozpočet

Očištěni ploch Po odstranění omítek parou I

rr Stavba: 70073 Blovice  Kolowratská pohřební kaple s hrobk Rozpočet: 0001.00
L Objekt: 0400 IV. etapa  obnova interiéru a schodiště IV. etapa  obnova interiéru a schodiště

Pc Člslo polozky Nazev polozky MJ I mnozstv‘ cena I MJ celkem (Kc)
DII: 01.00 Ostatni a vedlejší náklady

01 VRN  vedlejši rozpočtové náklady zařízeni staveniště kpl 1,00 3 600,00 3 600,00
2 02 Ochranné dřevěné bedněni klp 1,00

ochranné bednění pokryté ochrannou fólii a plachtou:
okraje neprodyšně fixovány ke stávajici dlažbě:
v rozsahu poloviny půdorysu, výška 1000mm:
O
položka obsahuje:
 výrobu a montáž ochranně konstrukce vč. dodávky materiálu:
 šetrné umistěni rakví do prostoru ochranné konstrukce:
 přesun konstrukce a rakví na druhou část půdorysu:
 demontáž a likvidace konstrukce po ukončeni prací:
O
kompletni provedeni (kpl), cca 55m2:1 1,00

3 03 Svislá ochranná fófle ...JH~PL tOO 1 ~~°o°! 1 850,00
ochranná svislá fólie :
zavěšená středem půdorysu pro zamezeni prašnosti:
O
položka obsahuje:
 dodávku a montáž ochranné fólie:
 demontáž a likvidaci po ukončeni prací:
O
kompletni provedeni (kpl), cca 30m2:l 1,00

4 04 Pietní uloženi rakvi (l2ks) na původní rnista Po dokončení
prací kpl 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 01 00 Ostatni a vedlejš, naklady 9 950,00
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu
‘~‘~ 111201101R00 OdstraněnikřO~fli5kořeflYfla*šed0lO00~ m2 9O~O 25,00! 2 250,00

odstranění náletové zeleně a křovin:12,0*7,5 90,00
6 111251111R00 Drcení ořezaných větvi Průměrudo lOc m3 2~O 680,001 1 700,00

likvidace náletové zeleně a křovin, odhad množství:2,5 2,50
‘r 139601103R0O Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 ~ 1 250,OOj 27 500,00

odstraněni zeminy k Sv nároží hrobky:2,O 2,00
odstraněni živelné skládky:2O,0 20,00

W 162601 102R00 vodorov ~ !2L ‚._33±~9 485,001 10 670,00
odvoz na skládku:22 22,00

9 171201101R00 U!o ni 0 H a~ 22,00 195,001 4 290,00
uloženi na skládku:22 22,00

‘W 180402112R00 Založeni trávníku parkového výsevem svah do ~ Lm 165,00! 15 510,00
zatravněni:(4,0+12,O*7,S) 94,00

•IT‘• 181101111R00 Úprava pláně v zářezech se zhutněnirTl  ručně srovnáni
terénu m2 94,00 150,00 14 100,00
srovnáni terénu:4,0+12,O*7,S 94,00

12 199000000R00 poPlatekZaskdktJs~1t~~_.__. 1.~i, ...~L9 3~~°°I 14 041 ‚50
zemina, živelná skládka:22,Otl ‚85 40,70

T~ 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI 1kg 4,70 185,001 869,50
dodávka travniho semene:(4,O+12,O*7,S)*O,OS 4,70

Celkem za 18 Povrchove upravy terenu ! 90 931,00
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy

14 216904212R00 Očištěnizdhiastlačeným vzduchem ~ m216,50 165,00! 2722,50
očištěni zdiva opěrné zdi:16,5 16,50

15 216904214R00 m2 182,001 195,001 35490,00

Zpracováno programem BUlLDpower, @ RTS, as.
Strana 1



. Název položky MJ mnóžství
2169°4391R00 Příplatek za ruční dočištěni ocelovými kartáči 541

očištění zdiva po sejmutĺ degradovaných vrstev omĺtek‘
rozsahu 30%:182*o30
~

‘stávající kamenná dlažba:50
61~

~et rn é ruční dop hiěni so t dvou vis t‘ ‘tk
provedené na stavbě míchanou vápennou maltou:
umělecko~řemeslná práce prováděná za účasti restaurátora

627452111 RT4 Spárováni vápennou maltou zdí z cihel

obnoveni spárováni zdiva maltou na vápenné bázi:
zdivo v interieru hl. do 1cm, v rozsahu 30%:182‘o30
opěrná zed‘:16,5

‘973013191RT1 Sejmuti degradovaných vrstev omítek

šetrné ruční sejmuti degradovaných vrstev:
‘dvouvrstvé omítky 5 neprodyšným emailovým nátěrem:

~dpokládaná ti. 4cm, ruční sejmuti  dřevěná škrabka:
ice prováděné za účasti restaurátora:

9780234 O Vysek aú va spár z~iva ďhl‘h

vyčištěni spar zdiva Po sejmuti degradovaných vrstev omítek:

!1Ĺ.~° 1cm, v rozsahu 30%:182*O,30

Slepý rozpočet

Stavba: 70073 Blovice  Kolowratská pohřební kaple s hrobk Rozpočet: 000100
Ob‘ekt: 0400 IV. etapa  obnova interiéru a schodiště IV. etapa  obnova interiéru a schodiště

céll

10

m2

odstraněni spárováni opěrné zdi:15,5
Obnoveni štukových profilů S stěny (pilastiy, oblouk 5

Iklenákem)

ťav ovrchu,pocj‘ah ‚ ‚

94 Lešení a stavební v tah
194I955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 74,

interier:50 50,00
ro ooravu opěrné zdi:24

~‚: ‚ ‘.‘. : ‚

‘952901111 RO0 Vyčištění budov~

)růbéžný a finální úklid interiéru:50
95290141~

průběžný a finální úklid okolí objektu,:65
přístupového schodiště apod..

953922113R00 Dodávka a montáž síték do větracích otvorů 51,82 kus 2,00

~m za 95 Dokončovac, konstrukce na ozemn,ch sta vbach
99 Staveništní přesun hmot
999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

99 Staveništní přesun hmot
764 Konstrukce klempířské
764554204R00 Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D ISO mm úprava

svodu na SV straně budovy lou 385,oi
998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m, minA %

kpl. 1,00 290,01764 Konstrukce kÍemp,řske
Konstrukce truhlářské

i65,00~

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana2



Slepý rozpočet

Očištěni a konzervace stávající dlažby v interieru 37 975,00

Stavba: 70073 Blovice  Kolowratská pohřební kaple s hrobk Rozpočet: 0001.00
Objekt: 0400 IV. etapa  obnova interiéru a schodiště IV. etapa  obnova interiéru a schodiště

Pc Čislo polozky Nazev polozky MJ mnozstvi cena! MJ celkem (Kc)
30 76601 Oprava a konzervace okenni výplně na V straně vč. vloženi

sitě proti hymzu, vč. kováni, Ti kus 1,00 6 950,00 6 950,00
obloukově okno š, 130Dm:
oprava a konzervace dochované okenni výplně:
vč. kováni:
vloženi sítěk v mistě původního zaskleni:
k dosaženi větráni a zamenzení vnikání hmyzu:
kompletni provedeni:i 1,00

31 76602 Oprava a konzervace okenni výplně na Z straně vč. vloženi
sítě proti hymzu, vč. kováni, T2 kus 1,00 5 150,00 5 150,00
okno 900/1200mm:
oprava a konzervace dochovaně okenní výplně:
vč. kováni:
vložení sitěk v místě původniho zaskleni:
k dosaženi větráni a zamenzeni vnikání hmyzu:
kompletní provedeni:1 1,00

32 76603 Oprava a konzervace dřevěných části vstupnich svlakových I
dveří, vč. kováni, T3 1,00 3 575,00 3 575,00
rubová strana vstupních dveří:
kompletní provedeni:1 1,00

33 76604 Oprava a konzervace dřevěné kce a prvki
T3 1,00 8 950,00 8 950,00
kompletní provedení:1 1,00

34 76605 OpravaakOnzerCedl LP! 5 iso,ool 5 150,00
kompletní provedeni:i 1,00

35 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m, min.1%
~ kpl. 1,00 1 450,00 1 450,00

Celkem za 766 konstrukce truhlařske 31 225,00
Dii: 768 Konstrukce kovářské
36 76801 Repase okenní mřiže Ml kus 1,00 13 950,00 13 950,00
37 76802 Repase a doplněni okenní mříže M2 kus 1,00 13 950,00 13 950,00
ä~‘ 76803 Očištěni a repase kovářských části vstupních dveří vč.

kování, Ki kpl 1,00 6 830,00 6 830,00
39 76804 Dodávka a montáž mříže na Z straně kovářsky zpracovaně

jako bezpečnostní zábrana kus 1,00 11 820,00 11 820,00
svislé a vodorovné pruty, provlékaná :
vč. demontáže stávajícího provizoria:
rozměr cca 900x1250mm, kus:1 1,00

40 76805 Očištěni a konzervace 6 ks matic ve vrcholu klenby K2 kus 6,00 1 550,00 9 300,00
41 76806 Dodávka a montáž kovářsky zpracovaného madla na opěrně

zdi, M m 16,00 695,00 11 120,00

kovářsky zpracované madlo z plného kulatého profilu pr. 35mm:
kotveno do opěrně stěny:
kopírující modelaci a zakřivení stěny:
16 16,00

42 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m, min.1%
kpl. 1,00 2 850,00 2 850,00

Celkem za 768 konstrukce kovářské 69 820,00
DII: 782 Konstrukce z přírodního kamene
43 78201 Očištěni a konzervace křiže+parapetu v S výklenku kpl 1,00 16 95000 16 950,00
44 78202 Očištěni a oprava vstupního portálu s prahem kpl 1,00 23 125,00 23 12500
45 78203 Přeloženi (srovnání a stabilizace)stávajicí koruny opěrné zdí z

kamenných desek m 15,00 1 950,00 29 250,00
fl4ö 178204 m2 775,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 3



~kpý rozpočet

Stavba 70073 Blovice  Kolowratská pohřební kaple s hrobk Rozpočet 0001 00 ‘

Objekt 0400 IV. etapa  obnova interiéru a schodiště IV etapa  obnova interieru a schodiště

~ číslo položky Nazev položky MJ rnnožstvi cena I MJ celkem (KČ)
očištěni parou konzervace 49 4900

47 78205 Oprava a doplněni dlažby vstupu m2 2 00 950001 1 900,00

rozebrani zbytku diažby ve vnitrni nice vstupnich dveri
ave vstupnim vykienku
provedeni opravy doplněni dlazdicemi v identicke skladbě
a materialu jako v dochovane plose dlaždice 300x300mm
uprava vyškove urovně diazby tak aby byl zajištěn
plynuly pohyb dveřniho křidla
20 200

“~W~ 78206a Oprava venkovniho přistupoveho schodiště doplněni
chybějicich_stupňů kus 2,00 14 600,00 29 200,00

doplněni chybějicich schodištovych stupňů
matenal zula, dl stupne 1500mm kusy 22 200

49 78206b Oprava venkovniho přistupoveho schodište dlažba na
mezipodestach m2 1600 260000 41 600,00
oprava dlažby z lomoveho kamene na mezipodestach
žuladopiskul6 1600

‘~Ó~ 78206c Oprava venkovniho přistupoveho schodiště schodišťove
stupne m2 9,00 3 850,00 34 650,00
rozebrani stavajicich schodištovych stupnů  22ks
oprava a doplněni podezdivky z lomoveho kamene
ocištěni rozebranych schodistovych stupňů
zpětne osazeni a vyrovnani schodištovych stupňů 9 900

51 998782202R00 Přesun hmot pro kce z kamene, vyšky do 12 m min 1% kpl 1,00 22 750,00 22 750,00

Celkem za 782 Konstrukce z přírodního kamene 237 400,00
Dii: 784 Malby
52 784181201R00 Penetrace podkladu natěrem m2 182,00 55,00 10 010,00
~ 784185122RT3 Vymalba  vapenny natěrovy matenal m2 182,00 245,00 44 590,00

odstin bude vybran Po odvzorkovani na mistě
a bude respektovat posledni barevne řešeni
identifikovane průzkumem
předpoklada se použiti vapenneho na miste michaneho
natěroveho materialu
182 18200

Celkem za 784 MaJby I 54 600,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
54 9790111 11 R00 Svisla doprava suti a vybour hmot za 2 NP a 1 PP t 17 04 75,00 1 278,05
‘~‘g— 979081111R00 Odvoz suti a vybour hmot na skladku dol km t 1704 8500 1 448,45

‘š~ 979081 121R00 Připlatek k odvozu za každy dalši 1 km t 15337 4500 6 901 ‚44
“šT 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1704 25,00 426,02
58 979082121 R00 Připlatek k vnitrost dopravě suti za dalšich 5 m t 34 08 75,00 2 556,09
59 979087112R00 Nakladani suti na dopravni prostředky t 1704 35,00 596,42
1V 979093111R00 Ulozeni suti na skladku bez zhutněni t 17,04 30,00 511,22

‘iV 979999999R00 Poplatek za skladku 10% přiměsi t 17,04 16000 2 72650

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot is 444,18

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, as. Strana 4


